
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Prejudiciniai klausimai — Teisingumo Teismo jurisdikcija (EB 234 straipsnis) 
(žr. 15-22 punktus) 

Dalykas 

Prašymas priimti prejudicinį sprendimą — Krajský súd v Prešove — ES sutarties 
6 straipsnio ir 1952 m. kovo 20 d. Paryžiuje pasirašyto Europos žmogaus teisių ir 
pagrindinių laisvių apsaugos konvencijos papildomo protokolo 1 straipsnio 
aiškinimas — Teisė į nuosavybę — Nacionalinės teisės aktai, leidžiantys privačiuose 
žemės sklypuose įrengti elektros konstrukcijas, nesuteikiant savininkams teisės į 
kompensaciją. 

Rezoliucine dalis 

Europos Bendrijų Teisingumo Teismas akivaizdžiai neturi jurisdikcijos atsakyti į 
2006 m. gegužės 2 d. ir liepos 21 d. Sprendimais Krajský súd v Presove pateiktus 
klausimus. 

2007 m, sausio 26 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) 
nutartis Righini prieš Komisiją 

(Byla C-57/06 P) 

„Apeliacinis skundas — Pareigūnai — Laikinieji tarnautojai — Priskyrimas lygiui ir 
pakopos suteikimas — Priskyrimas aukštesniam lygiui tarnyboje — Faktinių 

aplinkybių iškraipymas — Motyvavimo trūkumai — Iš dalies akivaizdžiai 
nepriimtinas ir iš dalies akivaizdžiai nepagrįstas apeliacinis skundas" 

I - 12* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

1. Apeliacinis skundas — Pagrindai — Klaidingas faktinių aplinkybių 
vertinimas — Nepriimtinumas — Teisingumo Teismo atliekama įro
dymų vertinimo kontrolė — Netaikymas, išskyrus iškraipymo atvejį 
(EB 225 straipsnis; Teisingumo Teismo statuto 58 straipsnio pirmoji 
pastraipa) (žr. 32-33 punktus) 

2. Pareigūnai — Ieškinys — Pagrindai — Dėl ieškovo nurodytos aplinkybės jam 
tenkanti įrodinėjimo našta (žr. 41 punktą) 

3. Apeliacinis skundas — Pagrindai — Nepakankamas motyvavimas — Tiktai 
redagavimo klaida (žr. 56 punktą) 

4. Apeliacinis skundas — Pagrindai — Apeliacinio skundo pagrindas, 
nurodytas dėl sprendimo motyvo, kuris nebūtinas grindžiant jo rezoliucinę 
dalį — Netinkamas pagrindas (žr. 61-62 punktus) 

Dalykas 

Apeliacinis skundas, pareikštas dėl 2005 m. lapkričio 15 d. Pirmosios instancijos 
teismo (penktoji kolegija) sprendimo Righini prieš Komisiją (T-145/04), kuriuo 
Pirmosios instancijos teismas atmetė ieškinį dėl Komisijos sprendimų priimant į 
tarnybą priskirti ieškovę A7 lygio 3 pakopai, ir prireikus 2004 m. sausio 21 d. 
Sprendimo atmesti ieškovės skundą, panaikinimo. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti apeliacinį skundą. 

2. Priteisti iš E. Righini bylinėjimosi išlaidas. 

II - 13* 


